
Asustor Xpanstor 4 AS5004U NAS Storage
Capacity Expander 4 x SATA3 6Gb/s;
3.5"/2.5" HDD/SSD

cena vč DPH: 9104 Kč
cena bez DPH: 7524 Kč

Kód zboží (ID): 6085614

PN: AS5004U

Záruka: 36 měsíců

Asustor Xpanstor 4 AS5004U 

Rozšiřovací jednotka umožňuje rozšíření kapacity úložiště NAS či počítače. Nabízí
konektor USB-C 3.2 Gen2, což znamená přenos dat rychlostí až 10 Gb/s. Podpora
technologie studeného úložiště MyArchive umožňuje získat přístup k datům přímým
vložením pevného disku do volné zásuvky. Pomocí nástroje MyArchive lze také
nastavit plány zálohování s automatickým připojováním a odpojováním. Interní
ventilátor o velikosti 120 mm automaticky upravuje svou rychlost podle teploty
pevného disku a udržuje rovnováhu mezi zvukem a výkonem. Zařízení funguje
dobře i jako DAS. Připojením k počítači získáte přístup až ke čtyřem nezávislým
jednotkám, které mohou být použity v počítači se systémem Windows, Mac nebo
Linux pro aplikace, které zahrnují mimo jiné ukládání dat, klonování jednotek a
diagnostiku.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Flash paměť: 32 MB Diskové pozice: 4× SATA III, 2,5"/3,5" HDD/SDD Rozhraní: 1×
USB-C 3.2 Gen2 (USB 3.1) Rozměry: 230 × 174 × 170 mm Hmotnost: 2,03 kg

<b>Asustor Xpanstor 4 AS5004U</b>
<p>Rozšiřovací jednotka umožňuje rozšíření kapacity úložiště NAS či počítače.



Nabízí konektor <b>USB-C 3.2 Gen2</b>, což znamená přenos dat rychlostí až
<b>10 Gb/s</b>. Podpora technologie studeného úložiště <b>MyArchive</b>
umožňuje získat přístup k datům přímým vložením pevného disku do volné
zásuvky. Pomocí nástroje MyArchive lze také nastavit plány zálohování s
automatickým připojováním a odpojováním. <b>Interní ventilátor</b> o velikosti
120 mm automaticky upravuje svou rychlost podle teploty pevného disku a udržuje
rovnováhu mezi zvukem a výkonem. Zařízení funguje dobře i jako <b>DAS</b>.
Připojením k počítači získáte přístup až ke čtyřem nezávislým jednotkám, které
mohou být použity v počítači se systémem Windows, Mac nebo Linux pro aplikace,
které zahrnují mimo jiné ukládání dat, klonování jednotek a diagnostiku.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Flash paměť:</b> 32 MB
<b>Diskové pozice:</b> 4× SATA III, 2,5"/3,5" HDD/SDD
<b>Rozhraní:</b> 1× USB-C 3.2 Gen2 (USB 3.1)
<b>Rozměry:</b> 230 × 174 × 170 mm
<b>Hmotnost:</b> 2,03 kg</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

